
Toimittaja Stella Hyväkkä: Miten kulutustottumuksesi ovat muuttuneet koronaviruksen myötä? 

Haastateltava Mikko Huikkonen: No ainakin on tullut käytettyä kaiken maailman kotiin tilaamisia 

ruoassa. Sitten on tullut postimyynnistäkin tilattua hävikkiruokaa nyt korona-aikana. En ole 

aikaisemmin käyttänyt kuriiripalveluja noutoruoassa, mutta nyt olen käyttänyt niitä kotiinkin. 

Haastateltava Jesper Berg: Ei mun käsittääkseni ole kauheasti. Mä en niin paljon silleen 

ylimääräistä kuluta. Mä oon semmonen tyyppi, että mä ostan mitä mä tarvitsen ja sitten mä 

säästän sellaisiin isompiin hankintoihin, niin se ei oo silleen muhun vaikuttanut kauheasti. 

Haastateltava Jan-Erik Björkgård: Ei mitenkään. Olen kyllä jatkanut elämää, vaikka olen ollut 

riskiryhmässä – ja olen edelleen riskiryhmässä, +70 – mutta mä olen kuluttanut niin kuin ennen 

vanhaan. 

Toimittaja Stella Hyväkkä: Oletko löytänyt uusia kuluttamisen tapoja? 

Haastateltava Mikko Huikkonen: No ehkä silleen, että joskus olen – tai no ehkä yhden kerran vain 

ottanut ruokakassin kaupasta kiiretilanteessa, mutta se on varmaan semmoinen ihan uusi tapa. 

Haastateltava Jesper Berg: Ehkä sen takia, että on ollut niin paljon himassa, niin sitten on tullut 

kanssa syötyä vähän laajapuolisemmin. Et joitain tämmösiä uusia karkkeja tullut löydettyä, mutta 

ei mitään sen kummallisempaa. 

Haastateltava Jan-Erik Björkgård: Me ollaan nyt pyöritty Suomessa. Mä olen lähtenyt siitä, että 

Suomessa pitäisi olla kolme neljä hotelliyötä. Ja sitten käytiin Lapissa, meillä on mökki siellä, niin 

me pitkällä matkalla mentiin. 

Toimittaja Stella Hyväkkä: Entä missä asioissa rahaa on säästynyt? 

Haastateltava Mikko Huikkonen: No varmaan se on ollut se kovin sulkuaika, niin ei ainakaan tullut 

illalla istuttua ravintoloissa tai mitään tämmöistä. 

Haastateltava Jesper Berg: Mä en tiedä, onko sitä säästynyt oikein missään. Ehkä julkisen 

liikenteen kuluissa, kun ei ole tullut kuljettua ollenkaan niillä. Muutenkin liikkumiskulut ovat olleet 

vähän semmoinen, kun on just istunut vaan himassa. 

Haastateltava Jan-Erik Björkgård: Pari kolme neljä ulkomaanmatkaa on jäänyt väliin, muttase nyt 

ei haittaa mitään. 

Toimittaja Stella Hyväkkä: No mitä uskotko, että nämä sun uudet kulutustottumukset ovat 

jäädäkseen, vaikka korona loppuisikin? 

Haastateltava Mikko Huikkonen: No kyllä mä nyt uskon, että ainakin toi verkosta tilaaminen jää 

enemmän käyttöön joissakin tommoisissa päivittäistavaroissa ja noutoruoassa. 

Haastateltava Jesper Berg: No en. Siinä vaiheessa, kun maailma avautuu taas täydellisesti niin 

siinä vaiheessa ne liikkumiskulut tulevat takaisin ja sitten mulla ei ole niin paljoa aikaa istua 

himassa ja syödä asioita, niin musta tuntuu, että ne katoavat. 

Haastateltava Jan-Erik Björkgård: Toivottavasti, nimittäin mä olen nyt seurannut tätä Tampereella 

muun muassa kun täällä liikkuu – tää on todella hieno kaupunki – niin miksei suomalaiset käytä 



enemmän sitä suomalaista, kun kerran on olemassa, niin nyt vain vängätään ulkomaille jostain 

syystä. 

 

 


